
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 01:01.09 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 01:01.36 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 01:01.58 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 01:02.61 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 01:02.62 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 01:03.36 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 01:03.87 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΚΡ-Α 01:03.88 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 01:04.63.9

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 01:04.73.10

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ-Α 01:04.86.11

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΚΡ-Α 01:04.90.12

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 01:05.12.13

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 01:05.48.14

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166348 ΚΡ-Α 01:05.51.15

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ-Α 01:05.55.16

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ-Α 01:05.82.17

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 01:05.85.18

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 01:06.00.19

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ175089 ΚΡ-Α 01:06.12.20

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 01:06.27.21

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 01:06.79.22

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 01:06.90.23

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 01:07.01.24

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 01:07.04.25

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 01:07.97.26

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 01:08.06.27

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 01:09.47.28

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 01:09.57.29

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ165937 ΚΡ-Α 01:09.63.30

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΚΡ-Α 01:09.87.31

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΚΡ-Α 01:09.88.32

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ-Α 01:10.53.33

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ XANΘ170507 ΚΡ-Α 01:10.93.34

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 01:11.42.35

2006ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166906 ΚΡ-Α 01:11.47.36

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΚΡ-Α 01:12.02.37

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 01:12.08.38

2006ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ XANΘ166303 ΚΡ-Α 01:12.20.39
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΚΡ-Α 01:12.45.40

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α 01:12.71.41

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 ΚΡ-Α 01:13.01.42

2007ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ169924 ΚΡ-Α 01:14.83.43

2006ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ XANΘ167840 ΚΡ-Α 01:14.96.44

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 01:15.01.45

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171657 ΚΡ-Α 01:15.91.46

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 01:16.84.47

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ-Α 01:18.45.48

2006ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ191499 ΚΡ-Α 01:23.85.49

2006ΖΕΖΑ ΛΥΔΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198408 ΚΡ-Α 01:24.47.50

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ178787 ΚΡ-Α 01:29.28.51

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ-Α

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 02:02.04 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:03.49 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 02:05.68 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164062 ΠΑΙΔ 02:05.86 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 02:06.90 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 02:07.55 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 02:08.03 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΠΑΙΔ 02:08.07 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΑΙΔ 02:09.99.9

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΠΑΙΔ 02:10.20.10

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 02:10.30.11

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 02:10.90.12

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 02:12.06.13

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΠΑΙΔ 02:13.30.14

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 02:13.66.15

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:13.83.16

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΠΑΙΔ 02:13.89.17

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΑΙΔ 02:14.79.18

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 02:15.19.19

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 02:15.46.20

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΠΑΙΔ 02:15.59.21

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:16.11.22

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 02:16.12.23

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166349 ΠΑΙΔ 02:16.65.24

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 02:18.29.25

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΠΑΙΔ 02:22.04.26

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 02:29.07.27

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΠΑΙΔ 02:29.62.28

2007ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.171378 ΠΑΙΔ 02:34.15.29

2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 02:41.27.30

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 02:42.99.31

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189983 ΠΑΙΔ 02:51.88.32

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΕΣΠΑΙΔ 02:04.96

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΠΑΙΔ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 ΠΑΙΔ

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΠΑΙΔ

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ

2006ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΟΚ182288 ΠΑΙΔ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166518 ΚΡ-Α 00:35.16 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 00:36.00 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ-Α 00:36.39 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ-Α 00:36.42 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 00:36.75 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 00:36.76 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:36.79 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΚΡ-Α 00:37.62 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 00:38.50.9

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 00:38.53.10

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ165937 ΚΡ-Α 00:38.57.11

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 00:38.57

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 00:39.00.13

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:39.62.14

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 00:39.69.15

2006ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑ ΑΡΗΣ169219 ΚΡ-Α 00:41.92.16

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΚΡ-Α 00:42.22.17

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 00:42.43.18

2006ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΡΗΣ170099 ΚΡ-Α 00:42.68.19

2007ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173861 ΚΡ-Α 00:42.89.20

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 00:44.03.21

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171575 ΚΡ-Α 00:44.40.22

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α 00:45.12.23

2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 00:45.34.24

2006ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169008 ΚΡ-Α 00:46.30.25

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ-Α 00:47.45.26

2006ΖΕΖΑ ΛΥΔΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198408 ΚΡ-Α 00:48.31.27

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ178787 ΚΡ-Α 00:52.26.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΠΑΙΔ 01:11.20 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 01:11.22 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΠΑΙΔ 01:13.31 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ166730 ΠΑΙΔ 01:13.50 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ169506 ΠΑΙΔ 01:14.10 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΠΑΙΔ 01:14.32 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 01:14.53 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΠΑΙΔ 01:14.72 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166731 ΠΑΙΔ 01:16.05.9

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 01:16.92.10

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 01:17.18.11

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 01:19.53.12

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΠΑΙΔ 01:20.44.13

2007ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ168251 ΠΑΙΔ 01:20.58.14

2007ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172235 ΠΑΙΔ 01:20.82.15

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 01:21.67.16

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 01:23.37.17

2006ΤΙΛΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ187130 ΠΑΙΔ 01:29.45.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 05:27.77.1

2007ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170835 ΚΡ-Α 06:04.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 00:59.07 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΠΑΙΔ 01:00.75 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΠΑΙΔ 01:01.76 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 01:02.24 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΠΑΙΔ 01:02.81 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΑΙΔ 01:03.00 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΠΑΙΔ 01:03.71 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΠΑΙΔ 01:03.92 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΠΑΙΔ 01:04.04.9

2006ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΠΑΙΔ 01:04.46.10

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 01:05.00.11

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΠΑΙΔ 01:05.02.12

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 01:07.88.13

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 01:07.93.14

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 01:08.10.15

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 01:09.25.16

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΠΑΙΔ 01:09.42.17

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΠΑΙΔ 01:10.66.18
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166348 ΚΡ-Α 01:08.61 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 01:08.81 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 01:10.98 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 01:12.02 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΚΡ-Α 01:12.44 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ175089 ΚΡ-Α 01:13.47 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΚΡ-Α 01:13.75 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 01:14.02 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ-Α 01:14.15.9

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 01:14.74.10

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ-Α 01:14.83.11

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 01:15.30.12

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΚΡ-Α 01:15.56.13

2006ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179411 ΚΡ-Α 01:16.81.14

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165750 ΚΡ-Α 01:17.20.15

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 01:18.84.16

2007ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170835 ΚΡ-Α 01:18.94.17

2006ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166906 ΚΡ-Α 01:19.77.18

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 01:20.14.19

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΚΡ-Α 01:21.43.20

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ-Α 01:21.72.21

2006ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟΚ165740 ΚΡ-Α 01:25.05.22

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171657 ΚΡ-Α 01:25.18.23

2006ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΚΡ-Α 01:30.83.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ-Α

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΚΡ-Α

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 00:29.11 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΠΑΙΔ 00:29.88 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 00:29.93 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΠΑΙΔ 00:30.14 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 00:30.21 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΠΑΙΔ 00:30.44 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΑΙΔ 00:30.69 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 00:30.98 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167508 ΠΑΙΔ 00:31.03.9

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΠΑΙΔ 00:31.13.10

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:31.35.11

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 00:31.66.12

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΠΑΙΔ 00:31.67.13

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:31.82.14

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:31.90.15

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 00:32.04.16

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΠΑΙΔ 00:32.29.17

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 00:32.74.18

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 00:33.42.19

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΠΑΙΔ 00:33.45.20

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΠΑΙΔ 00:34.00.21

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:35.25.22

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:35.91.23

2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 00:40.40.24

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ 00:41.31.25

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:41.74.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΠΑΙΔ

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΠΑΙΔ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 02:22.24 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 02:22.59 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 02:23.12 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:23.67 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 02:26.15 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ166730 ΠΑΙΔ 02:27.36 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 02:27.98 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 02:30.86 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΠΑΙΔ 02:32.77.9

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΠΑΙΔ 02:32.82.10

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:34.61.11

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:34.68.12

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΠΑΙΔ 02:42.96.13

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 02:45.69.14

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΠΑΙΔ 02:48.75.15

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΠΑΙΔ 02:49.70.16

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167800 ΠΑΙΔ 02:57.45.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 04:46.60.1

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 04:55.03.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ-Α 05:14.98.3

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 05:15.48.4
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΠΑΙΔ 00:25.72 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΠΑΙΔ 00:25.99 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΠΑΙΔ 00:26.21 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ161734 ΠΑΙΔ 00:26.25 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 00:26.48 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170719 ΠΑΙΔ 00:26.51 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΑΙΔ 00:26.62 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 00:26.76 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 00:27.01.9

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΑΙΔ 00:27.03.10

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 00:27.20.11

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166731 ΠΑΙΔ 00:27.21.12

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΠΑΙΔ 00:27.27.13

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 00:27.54.14

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:27.55.15

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 00:27.55

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 00:27.56.17

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 00:27.61.18

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΠΑΙΔ 00:27.63.19

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 00:27.79.20

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΠΑΙΔ 00:28.03.21

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:28.04.22

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166349 ΠΑΙΔ 00:28.05.23

2006ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΠΑΙΔ 00:28.25.24

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:28.45.25

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:28.46.26

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΠΑΙΔ 00:28.63.27

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:28.71.28

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΠΑΙΔ 00:28.92.29

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΠΑΙΔ 00:28.99.30

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΠΑΙΔ 00:29.00.31

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:29.00

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 00:29.09.33

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:29.11.34

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΠΑΙΔ 00:29.25.35

2007ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ168251 ΠΑΙΔ 00:29.37.36

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:29.40.37

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΠΑΙΔ 00:29.71.38

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169010 ΠΑΙΔ 00:29.71
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΠΑΙΔ 00:29.86.40

2006ΤΙΛΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ187130 ΠΑΙΔ 00:30.11.41

2007ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.171378 ΠΑΙΔ 00:30.79.42

2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 00:30.80.43

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΠΑΙΔ 00:31.46.44

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:32.41.45

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ166157 ΠΑΙΔ 00:32.45.46

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΠΑΙΔ 00:32.46.47

2007ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172235 ΠΑΙΔ 00:32.85.48

2007ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ171107 ΠΑΙΔ 00:33.33.49

2007ΖΓΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.180674 ΠΑΙΔ 00:33.45.50

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189983 ΠΑΙΔ 00:34.71.51

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΠΑΙΔ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΠΑΙΔ

2006ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΟΚ182288 ΠΑΙΔ

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΠΑΙΔ

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 02:47.19 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ-Α 02:47.68 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ-Α 02:48.16 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΚΡ-Α 02:51.47 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΚΡ-Α 02:51.63 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ165937 ΚΡ-Α 02:55.29 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 02:55.53 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 02:56.49 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166182 ΚΡ-Α 03:00.11.9

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 03:03.49.10

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 03:06.30.11

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 03:11.40.12

2006ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑ ΑΡΗΣ169219 ΚΡ-Α 03:11.54.13

2007ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173861 ΚΡ-Α 03:22.42.14

2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 03:24.08.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:18.07 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΑΙΔ 02:22.46 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 02:24.36 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 02:24.91 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:25.32 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΠΑΙΔ 02:27.35 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167508 ΠΑΙΔ 02:27.71 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:30.61 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΠΑΙΔ 02:32.60.9

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 02:37.61.10

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 02:41.36.11

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΠΑΙΔ 02:43.28.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:28.50 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 00:29.90 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 00:30.91 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 00:31.38 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 00:31.48 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:31.75 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 00:31.80 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 00:32.47 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 00:32.65.9

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α 00:32.97.10

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 00:33.17.11

2006ΔΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179411 ΚΡ-Α 00:33.35.12

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166518 ΚΡ-Α 00:33.55.13

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ-Α 00:33.57.14

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ-Α 00:34.06.15

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:34.19.16

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 00:34.97.17

2007ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173861 ΚΡ-Α 00:35.51.18

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:35.70.19

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 00:35.74.20

2007ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ169924 ΚΡ-Α 00:35.79.21

2007ΔΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ170725 ΚΡ-Α 00:36.00.22

2006ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169008 ΚΡ-Α 00:36.40.23

2006ΓΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166182 ΚΡ-Α 00:36.60.24

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 00:36.65.25

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ XANΘ170507 ΚΡ-Α 00:37.36.26

2006ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ XANΘ166303 ΚΡ-Α 00:37.51.27

2006ΓΡΙΒΑ ΗΡΩ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178670 ΚΡ-Α 00:37.64.28

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ-Α 00:37.77.29

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 00:38.15.30

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 00:41.20.31

2006ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ XANΘ167840 ΚΡ-Α 00:45.32.32

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ178787 ΚΡ-Α 00:54.31.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 08:54.51.1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ165993 ΠΑΙΔ 09:00.46.2

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 09:09.23.3

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164062 ΠΑΙΔ 09:09.43.4

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 09:23.59.5

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΑΙΔ 09:25.77.6

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 09:27.75.7

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 09:48.61.8

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 09:51.12.9

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΑΙΔ 09:53.07.10

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 09:55.14.11

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 09:59.48.12

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 10:34.67.13

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ 10:47.61.14

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167800 ΠΑΙΔ 11:27.92.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2006-2007)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 18:21.67.1

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ-Α 18:45.93.2

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΚΡ-Α 18:52.36.3

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165750 ΚΡ-Α 18:53.51.4

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 19:13.83.5

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 24:14.15.6
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